Exma Srª:

Idolésia de Fátima Cremonese Lopes

MD. Presidente da Câmara Municipal

Passa Sete - RS.

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº 007/2014

                              O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais,

solicita a Vossa Excelência para que encaminhe ao Senhor Prefeito Municipal o

seguinte Pedido de Providência:

Para que determine a recuperação das estradas da localidade Taquari, pois as mesmas

foram bastante danificadas pelas ultimas chuvas.

                      Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos a oportunidade

para lhe saudar.

Passa Sete, 02 de dezembro de 2014.

Romário Rohers

Vereadora do PMDB